

BEST PRICE PRODUCT SP. Z O.O.
ul. Tysiąclecia 42, Gołęczewo
62-001 Chludowo

Chludowo, 4.09.2017r.

Supra Serwis Sp. z o.o.
Ul. Świetlana 26
60-151 Poznań

REFERENCJE

Firma BEST PRICE PRODUCT Spółka z o.o. rozpoczęła działalność gospodarczą w 2003 roku i od początku specjalizuje się w produkcji mebli oraz całych zestawów, skierowanych głównie do dzieci i młodzieży sprzedawanych pod marką BabyBest.

Patrycja Imaszewska-Palm w imieniu Supra Serwis Sp. z o.o., na podstawie przeprowadzonych konsultacji ustaliła najlepsze źródło finansowania zaplanowanej przez nas inwestycji oraz przygotowała wniosek o dofinansowanie studium wykonalności i pomogła w opracowaniu pozostałej wymaganej dokumentacji (np. opinii o innowacyjności) niezbędnej do sfinansowania inwestycji pn.: **„Zwiększenie konkurencyjności Firmy BEST PRICE PRODUCT SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ poprzez wdrożenie innowacyjnej technologii lakierowania mebli dzięki użyciu zaawansowanej linii malarskiej”**. Projekt uzyskał dofinansowanie w kwocie: 852 334,45 zł w ramach *Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego, poddziałania 1.5.2: Wzmocnienie konkurencyjności kluczowych obszarów gospodarki regionu*. Łączna wartość inwestycji wyniosła: 2 347 169,23 zł. W ramach projektu:

- rozbudowano halę produkcyjno-magazynową o 280 m² na potrzeby: lakierni, szlifierni i magazynu;
- zakupiono maszyny i urządzenia niezbędne do przeprowadzenia procesu lakierowania mebli i zabawek w tym: centrum obróbczo-wiercącego; zrobotyzowanego stanowiska lakierniczego – 2 szt.; standardowych stanowisk lakierniczych – 2 szt.; okleinarki; piły formatowej;
- zakupiono i wdrożono licencje systemu informatycznego wspomagającego procesy: sprzedaży, obsługi magazynu i CRM.

Rezultatem projektu było wprowadzenie do oferty Firmy nowego produktu w postaci zabawek - "Chodziaków" powstałych w oparciu o przeprowadzone prace B+R Przedsiębiorstwa. Ponadto w ramach przedmiotowej inwestycji znacznemu udoskonaleniu uległy produkty z grupy zestawów mebli dziecięcych. Ponadto Firma wprowadziła znaczne usprawnienia w zakresie procesu produkcyjnego oraz zatrudniła nowych pracowników.

Patrycja Imaszewska-Palm wspierała Nas w pozytywnym rozliczeniu projektu w trakcie jego realizacji. Do jej obowiązków należało m.in.: wsparcie w przygotowaniu: dokumentacji niezbędnej do podpisania umowy o dofinansowanie oraz dokumentacji wyboru dostawcy wraz z przeprowadzeniem procedury przetargowej; przygotowanie wniosków o płatność; weryfikacja dokumentacji niezbędnej do rozliczenia projektu oraz udokumentowania osiągnięcia wskaźników. Projekt został zakończony i w całości rozliczony zgodnie z wytyczanymi Instytucji finansującej oraz zapisami umowy o dofinansowanie.

Doświadczenie i kompetencje doradcy firmy Supra Serwis – Pani Patrycji Imaszewskiej-Palm zagwarantowały nam wysoką jakość przygotowanego wniosku, studium wykonalności oraz umożliwiły uzyskanie dotacji, pomyślne przeprowadzenie i rozliczenie projektu. W imieniu Best Price Product Sp. z o.o. mogę polecić Patrycję Imaszewską-Palm i firmę Supra Serwis Sp. z o.o. jako profesjonalnego specjalistę w obszarze usług konsultingowych dla wszystkich Firm które potrzebują kompetentnego wsparcia w zakresie przygotowania i realizacji projektów finansowych ze źródeł zewnętrznych. Dotychczasowa współpraca pozwala stwierdzić że Firma Supra Serwis Sp. z o.o. jest godnym polecenia, kompetentnym i rzetelnym partnerem wykonującym zadania profesjonalnie, terminowo i na wysokim poziomie.

Z wyrazami szacunku

BEST PRICE PRODUCT
Sp. z o.o.
Gołęczewo, ul. Tysiąclecia 42
62-001 Chludowo
NIP 783-15-78-314. REGON 634500281

